
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

 11 жовтня 2017 року                                                                                     № 261 

 

 

Про надання дозволу на проведення 

робіт з благоустрою території 

 

 

Розглянувши заяву Коломійця Івана Олексійовича, Коломійця Олексія 

Івановича та Беленко Аліни Іванівни (вх. № 02-17/565 від 05.10.2017), які 

проживають в м. Лубни, вул. ……………, …., щодо проведення робіт з 

благоустрою території, прилеглої до магазину «Сезон» в м. Гребінка, вул. 

Магістральна, 126 та ескізні наміри, керуючись статтею 10 Закону України  

"Про благоустрій населених пунктів",  статтею 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл Коломійцю Івану Олексійовичу, Коломійцю Олексію 

Івановичу та Беленко Аліні Іванівні провести роботи з благоустрою території, 

прилеглої до магазину «Сезон», в м. Гребінка, вул. Магістральна, 126 згідно 

ескізних намірів. 

 

2. Зобов’язати Коломійця Івана Олексійовича, Коломійця Олексія 

Івановича та Беленко Аліну Іванівну для проведення робіт згідно 

розроблених ескізних намірів отримати погодження на право проведення 

земляних робіт в організацій-власників підземних мереж в м. Гребінка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                В. Колісніченко   

 

                       

 

 

10 


